UBND TỈNH KON TUM
SỞ NỘI VỤ

          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SNV-TTr                 Kon Tum, ngày       tháng 11 năm 2022

V/v kiểm tra, báo cáo tình

hình thi hành pháp luật về

khiếu nại trong năm 2022

Kính gửi:  Thanh tra tỉnh.

Thực hiện Văn bản số 703/TTr-NV1 ngày 26 tháng 10 năm 2022 của

Thanh tra tỉnh về việc kiểm tra, báo cáo tình hình thi hành pháp luật về khiếu nại

trong năm 2022. Sở Nội vụ báo cáo như sau:

Qua kiểm tra, rà soát, từ ngày 01/12/2021 đến 31/10/2022, Sở Nội vụ

không nhận được đơn khiếu nại của công dân.

Sở Nội vụ báo để Thanh tra tỉnh biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, Phó Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, TTr.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thành Chung

		2022-11-08T09:39:51+0700
	Nguyễn Thành Chung

		2022-11-08T09:44:48+0700

		2022-11-08T09:44:47+0700

		2022-11-08T09:44:47+0700

		2022-11-08T09:44:56+0700